



Lösungen für  
Unternehmen mit  
Zukunft



Together we can  
**vodafone**  
business

# Zukunft gemeinsam gestalten

Die Digitalisierung verändert, wie wir arbeiten, Projekte planen und umsetzen.

**Gehen wir's gemeinsam an:** Bei uns bekommen Sie **exklusive Vorteile**.

Wir begleiten Sie bei Ihrem Digitalisierungsprojekt.

Als Premiumpartner für Telekommunikation und Digitalisierung sind wir an Ihrer Seite.

**Gemeinsam machen wir den Unterschied.**

## Unser Service für Sie

- **Unified Communications:** Konferenzdienste, Sonderrufnummern, Telefonanlagen
- **Internet of Things:** Sensor-Technik, Plattformen, Tracker, Managed SIM, Invent-Application Development, IoT-Lösungen entwickeln
- **Cloud & Hosting:** O365, Teams, Microsoft Azure, Multi-Access Edge Computing, Managed Hosting, Professional Services
- Total Cloud Security
- **Cyber Security Services**
- Enterprise Mobility Management
- Design Thinking Workshops
- Beratung zu allen Themen der Digitalisierung

## Und speziell im Bereich Mobilfunk

- WLAN-Netze, Campus-Netze, Public-Networks
- Mobilfunk & Festnetz
- Smartphone & Tablet Leasing
- Device Lifecycle Management
- Sensortechnik

## Vorteile

- Sondertarife für Sie als Mitglied von Genossenschaften und Verbundgruppen
- **Alles aus einer Hand:** Kombinieren Sie Mobilfunk und Festnetz von uns
- Eine **exklusive Hotline:** 0800 505 20 26 oder unser [Kontaktformular](#)

## Sie haben noch Fragen?

Ihre Ansprechperson berät Sie gern. Oder schreiben Sie eine E-Mail an Andreas Vorbau.

Ihr Ansprechpartner für Branchen und Verbundgruppen: [andreas.vorbau@vodafone.com](mailto:andreas.vorbau@vodafone.com)



# Unsere Business-Tarife für Sie

- In allen Tarifen 360° Europa Flat schon inklusive: Flats fürs Telefonieren in alle deutschen Netze, SMS-Verschicken in alle deutschen Mobilfunknetze, innerhalb Europas und ins europäische Ausland
- Ab 20 Highspeed-GB bis hin zu unbegrenztem Datenvolumen für schnelles mobiles Surfen und Mailen in Deutschland und innerhalb Europas
- 5G Highspeed-Internet: Sie surfen im 4G/LTE- und 5G-Netz
- Das GigaDepot Business ist ab dem Tarif Business Prime M bereits inklusive – unverbrauchtes Datenvolumen jetzt für immer nutzen dank neuem GigaDepot Business
- Mit WiFi Calling noch besser erreichbar – in allen Prime-Tarifen kostenlos mit drin
- In jedem Tarif ist mindestens eine Vodafone OneNumber kostenlos enthalten

Vodafone Business Prime 2025				
	Business Prime S	Business Prime M	Business Prime L	Business Prime XL
Ohne Smartphone	29,00 €	39,00 €	49,00 €	59,00 €
Mit Smartphone	39,00 €	49,00 €	59,00 €	69,00 €
Telefonie	national europaweit	inklusive		
SMS und MMS	national europaweit	inklusive		
Datenvolumen	20 GB	50 GB	200 GB	Unlimited

	Business Smart S	Business Smart M
Ohne Smartphone	11,00 €	15,00 €
Mit Smartphone	16,00 €	20,00 €
Mit Premium-Smartphone	21,00 €	25,00 €
Telefonie	Flat	Flat
SMS	Flat	Flat
Datenvolumen	1 GB	5 GB

[Mehr Infos über unsere Business Prime-Tarife finden Sie hier.](#)

